PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
163901 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI

Fecha
Hora

Pagina

:30/07/2025
:11:15:40
01

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 179
19-02-2025

N° 129
25-02-2025

N° 156
24-02-2025
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01-04-2025
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08-04-2025

Ne 316
15-04-2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital de Puerto Montt

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

PRESTAMOS

Por Anticipos a Contratistas

/Anticipo a Contratista

222.359

222.359
222.359
222.359

222.359

222.359
216.368
5.991

17.685.526

17.685.526
17.685.526
17.685.526

17.685.526

17.685.526
17.685.526

724.510

724.510
724.510
724.510

724.510

724.510
226.718

18.410
479.382

693.152

693.152
693.152
693.152

693.152

693.152

693.152

1.063.623
1.063.623
1.063.623

1.003.011

60.612

1.063.623
734.349
329.274



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0156_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf
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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio
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163901 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI
Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 179 N° 129 N° 156 N° 265 N° 297 N° 316
19-02-2025 25-02-2025 | 24-02-2025 01-04-2025 08-04-2025 15-04-2025



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0156_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
163901 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI

Fecha
Hora

Pagina
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03

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 200
17-03-2025

N° 255
03-04-2025

N° 319
17-04-2025

N° 514
29-05-2025

N° 445
16-05-2025

N° 523
03-06-2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital de Puerto Montt

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

PRESTAMOS

Por Anticipos a Contratistas

/Anticipo a Contratista

3.195.838
3.195.838
3.195.838
3.195.838

3.195.838

3.195.838
3.195.838
3.195.838

943.313
943.313
943.313

943.313

943.313

943.313
943.313
943.313

461.210
461.210
461.210
221.419
239.791

461.210
270.684
25.362

165.164
165.164
165.164

-36.486

-44.586

-44.586

-44.586

8.100
8.100

8.100
-36.486

-44.586

8.100

8.100

2.000
2.000
2.000

2.000

2.000

2.000

493.210
493.210
493.210

493.210

493.210
493.210



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0445_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf
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Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 200 N° 255 N° 319 N° 514 N° 445 N° 523
17-03-2025 03-04-2025 17-04-2025 29-05-2025 16-05-2025 03-06-2025



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0445_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
163901 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI
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N° 583
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02-06-2025
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13-06-2025
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05

13

21
22
23

24

29

31

32

02

02

03

03

03
04
05
02

06

007
009
010
014

003
010

001

298

001

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital de Puerto Montt

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

PRESTAMOS

Por Anticipos a Contratistas

/Anticipo a Contratista

-1.016.665
-1.016.665
-1.016.665

-1.016.665

-1.016.665

-1.016.665

1.501.515

1.501.515
1.501.515
1.501.515

1.501.515

1.501.515
1.501.515
1.501.515

-666.268
-666.268
-666.268

-666.268

-666.268

-666.268

660.876
660.876
660.876

660.876

660.876

660.876
660.876
660.876

1.885.742

1.885.742
1.885.742
1.885.742

1.885.742

1.885.742
1.885.742
1.885.742



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0583_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0539_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0576_TR.pdf
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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio Hora  :11:15:40

Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina :6
163901 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI

Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 461 N° 599 N° 583 N° 539 N° 614 N° 576
19-05-2025 12-06-2025 | 04-06-2025 02-06-2025 13-06-2025 02-06-2025



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0583_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0539_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0576_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital de Puerto Montt

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

PRESTAMOS

Por Anticipos a Contratistas

/Anticipo a Contratista

-434.647
-434.647
-434.647
-434.647

-434.647

-434.647
-434.647
-434.647

7.509.124
7.509.124
7.509.124

7.509.124

7.509.124

7.509.124



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0629_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025
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N° 648
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N° 629
13-06-2025



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0629_TR.pdf
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